Quinta-feira
13 de agosto  de 2020
Ano II • Edição Nº 1038

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 91/2020)

ESTADO DE SEI-IGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO Nº 93 [1020

DE 13 DE AGOSTO DE 2020

“Exonera Funcionário”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no

uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei 825

de 30 de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterações

posteriores,

DECRETA:

Art. 1“ — Fica exonerada a partir desta data, a servidora abaixo relacionada;

Mana Aparecida Rozeno 1.108.629 .S'SPl-SE" ' '557ÇssóÍ085-68 CCs ' ChefIaI
dos Santos

Art. 2“ - Este decreto emm em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINI-IA,

ESTADO DE SERGIPE 13 DE AGOSTO DE 2020.

DANILOALVESDE CA O

Prefeito Municip

PW Floriano Paixao,nº 27 , Iº Andar — Ccmm » hlbaiminhilSE. ca>49z<xum CNPJ/MF nªl3.098.1811m01-81 e-mzi]: pmi!ah'à)unl,oum,br